

附件：

三六五网员工持股计划修订对照表

鉴于市场情况发生较大变化，江苏三六五网络股份有限公司（以下简称“三六五网”或“公司”）拟对《江苏三六五网络股份有限公司员工持股计划》（以下简称“员工持股计划”或“本计划”）进行修订，主要修订情况如下：

章节	修订前	修订后	备注
特别提示	<p>6、本计划规模为 480 万股三六五网股票，其中员工现金出资从二级市场购买不超过 120 万股（以实际购买数量为准），4 位实际控制人计划无偿赠与 360 万股。</p> <p>员工持股计划拟分三期实施，每两年滚动实施一期。第二期、第三期员工持股计划根据第一期实施效果和当时公司运营情况由董事会决定是否实施和每期具体实施股数及方案。</p> <p>第一期计划规模为 160 万股三六五网股票，其中员工现金出资从二级市场购买 40 万股，4 位实际控制人计划无偿赠与 120 万股。</p>	<p>6、本计划规模及实施期数：</p> <p>本计划规模不超过 528 万股三六五网股票，其中员工现金出资从二级市场购买不超过 96 万股（以实际购买数量为准），4 位实际控制人计划无偿赠与 432 万股（或股票收益权，下同）。</p> <p>员工持股计划拟分三期实施，每两年滚动实施一期。第二期、第三期员工持股计划根据第一期实施效果和当时公司运营情况由董事会决定是否实施和每期具体实施股数及方案。</p> <p>第一期计划规模为 4 位实际控制人无偿赠与的 144 万股股票。</p>	<p>1、因公司实施 2014 年度利润分配方案每 10 股转增 2 股，规模及赠予股数相应调整；</p> <p>2、第一期调整为仅赠予股票或股票收益权，因此减少自购数量；</p> <p>（下同）</p>

<p>特别提示</p>	<p>7、本计划的赠与股票来源为本公司 4 位实际控制人无偿赠与，共计 360 万股。分别为胡光辉 1472212 股，占 40.89%；邢炜 1000370 股，占 27.79%；章海林 738941 股，占 20.53%；李智 388477 股，占 10.79%。赠与股数分别占 4 位实际控制人及其关联人现持有总股数的 9.95%。</p> <p>4 位实际控制人一致承诺：作为无偿赠与一致行动人，必须按董事会是否实施决议以及每期具体实施股数及方案无偿赠与股票，不可单方面撤销承诺。其中任何一位实际控制人违反本承诺，应赔偿因此给其他实际控制人及公司造成的损失。</p> <p>上述赠与股票将分别赠与三期员工持股计划，计划每期 120 万股。</p> <p>4 位实际控制人按各自赠与比例无偿赠与股票至员工持股计划。</p> <p>...</p>	<p>7、本计划的赠与股票来源为本公司 4 位实际控制人无偿赠与，共计 4320000 股。分别为胡光辉 1766448 股，占 40.89%；邢炜 1200528 股，占 27.79%；章海林 886896 股，占 20.53%；李智 466128 股，占 10.79%。</p> <p>4 位实际控制人一致承诺：作为无偿赠与一致行动人，必须按董事会是否实施决议以及每期具体实施股数及方案无偿赠与股票（或股票收益权），不可单方面撤销承诺。其中任何一位实际控制人违反本承诺，应赔偿因此给其他实际控制人及公司造成的损失。</p> <p>上述赠与股票（或股票收益权）将分别赠与三期员工持股计划，计划每期 144 万股。</p> <p>4 位实际控制人按各自赠与比例无偿赠与股票至员工持股计划，或以零对价方式将股票收益权转让给员工持股计划。</p> <p>...</p>	
-------------	---	--	--

	若股权过户时相关税收政策仍不明朗或不利于持有人利益，则经持有人会议表决通过，董事会审议批准后，4 位实际控制人可以以其他合法方式将上述股份过户至本计划，并同时调整本计划的相关条款。	若股权过户时相关税收政策仍不明朗或不利于持有人利益，则经持有人会议表决通过，董事会审议批准后，4 位实际控制人可以以其他合法方式将上述股份过户至本计划 或将股票收益权赠与本计划 ，并同时调整本计划的相关条款。	
释义	赠与股票 公司 4 位实际控制人计划无偿赠与的 360 万股三六五网股票	赠与股票 公司 4 位实际控制人计划无偿赠与的 432 万股三六五网股票 或股票收益权 。股票收益权具体包括取得以下收入的权利： (一) 标的股票在任何情形下的卖出收入； (二) 因标的股票取得的股息红利等收入； (三) 标的股票因送股、公积金转增、拆分股票、配股等而形成的派生股票在任何情形下的卖出收入； (四) 标的股票产生的其他收入。	
五、员工计		删去了表 1：三六五网员工持股计划第一期分配	

划持有人 情况		计划中自购股票数那一列	
------------	--	-------------	--